pietate in Deum, iustitia et ca
ritate in proximos, temperantia 
in semetipsos, domitis ratione 
cupiditatibus. Adveniat regnum 
tuum, tibique subesse ac servire 
ii quoque intell igant oportere , 
qui veritatem et salutem, te pro
cul, vano labore exquirunt. Inest 
in legibus tuis aequitas ac leni-
tudo paterna : ad easque servan
das ultro nobis ipse suppeditas 
expeditam virtute tua faculta
tem. Militia est vi ta hominis su
per terram , sed ipse certamen 
inspectas, et adiuvas hominem 
ut vincat, et deficientem subie' 
vas, et vincentem coronas. 
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D E C R E T U M 

Sabbato 13 Aprilis 1889. 

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum 
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO DO
MINO NOSTRO LEONE PAPA XIII Sanctaque Sede Apo
stolica Indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscri
ptioni, expurgationi, ac permissioni in universa christiana Re
publica praepositorum et delegatorum, habita, in Palatio Apostolico 
Vaticano die 13 Aprilis 1889 damnavit et damnat, proscripsit 

proscribitque, vel alias damnatum atque proscriptum in Indicem 
librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quod sequitur 
Opusculum : 

Homa e 1' Italia e la realtà delle cose, pensieri di un Prelato 
Italiano. Opuscolo estratto dalla Rassegna Nazionale an. X I , 
vol. X L V I , I o Marzo 1889. Firenze etc. ' 

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta 
Opera damnata atque proscripta, quocumque loco, et quocumque 
idiomate aut in posterum edere aut edita legere vel retinere 
audeat sed locorum Ordinariis aut haereticae pravitatis Inqui-
sitoribus ea tradere teneatur sub poenis in Indice librorum veti
torum indictis. 

Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI PA
PAE XIII per me infrascriptum S. I. G. a Secretis relatis, 
SANCTITAS SUA Decretum probavit, et promulgari praecepit. 
In quorum fidem etc. 

Datum Romae die 13 Aprilis 1889. 

PLACIDUS MARIA Card. SCHIAFFINO Praef. 

Fr . HIERONYMUS PIUS SA.CCHERI Ord. Praed. 

S. Iud. Congreg, a Secretis. 
Loco ĵ jS Sigi l l i . 

Die 16 Aprilis 1889 ego infrascriptus Mag. Cursorum 
testor supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in 
Urbe. 

Vincentius Benaglia Mag, Curs. 

Aota Tom. XXI. fase. OOXJ^IX. 36 

EX S. CONGREGATIONE INDICIS 
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APPENDIX IV. 
In qua plura referuntur Decreta S. Rituum Congregationis. 

NEMAUSEN. 

Paroecia Ecclesiae Cathedralis 
Nemausensis in Gallia, quae antea 
ab ipsa Ecclesia Cathedrali distin
cta erat ac prorsus divisa, nunc 
est penes Capitulum Cathedralis 
eiusdem. Antiqua enim Ecclesia 
Paroecialis sub titulo Sancti Casto-
ris Ep. Conf. a Pseudo-reformatis 
occupata iam ab antiquo tempore 
fuit et Paroecia translata in Cathe
dralem Ecclesiam.